Republika e Kosoviss

Republika Kosova - Republic of Kosovo

' I{pmuna ¢ Prishtines
Opstina Prigting =Municipality of p

rishtina

130042018

Drejtoria e Financave, znj. Valbona Makolli, Drejtoresh#

Kabinetit te Kryetarit
Od/ From: Kabineti i Kryetarit, z. Shpend Ahmeti
| Tema/ Subjekat/Subject: | Kérkesé pér furnizim

Kérkest pér mbulueshmeri te shpenzimit pér dreké pune né Kabinetin ¢ Kryetarit.

-

Me datén 25.04.208 pas punctorisé dy ditore eshte zhvilluar takimi né formatin dreke pune e

drejloreve me perfagesuest ¢ kompanisc angleze “Arup” Peter Burgess (€ angazhuar nga Komuna e
Prishtines pér PSC.

Fatura me numer 000426 dhe ne viers 70, 40 euro,
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